Press Release

2015 年 10 月 15 日

各 位

株式会社ドリームインキュベータ

投資先である株式会社ロゼッタの株式上場が承認

株式会社ドリームインキュベータの投資先である、株式会社ロゼッタ（東京都中央区・

代表取締役 五石 順一）が、10月15日に東京証券取引所マザーズ市場への上場を承認

されましたので、お知らせ致します。

株式会社ロゼッタは、「我が国を言語的ハンディキャップの呪縛から解放する」という

ミッションを掲げ、2004年に創業。インターネット上の膨大な情報を言語のビッグ

データとして統計解析を行うことを原理としたAI（人工知能）型の機械翻訳（MT:

Machine Translation）を研究開発しており、自動翻訳サービス「熟考」を、インター

ネットを通じ顧客に提供するサービス型ソフトウェア（SaaS: Software as a Service）

として販売しています。

売上は14.0億円、経常利益は1.3億円（2015年2月期連結実績）となっており、当社

の保有株式数は134,500株（シェア7.2%注）です。

【参考】 株式会社ロゼッタのホームページ： http://www.rozetta.jp/

【本リリースに関する問合先】

株式会社ドリームインキュベータ

経営管理グループ  小山・湊谷

TEL 03-5532-3200

注） ・顕在株ベース

 ・発行済株式総数から自己株式数を控除して算出しております。

http://www.rozetta.jp/